
UCHWAŁA NR XIX/188/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2016 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt.9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity : Dz.U.z 2016 poz.446), oraz art.211 i 212, art.214, art.217, art.235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych (tekst jednolity : Dz.U.z 2013 poz.885 z póź.zm.) – Rada Miejska w Dębicy uchwala co 
następuje :

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2016r nr XV/146/2016 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 
29 stycznia 2016r z póź.zm. wprowadza się następujące zmiany :

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2016r o łączną kwotę 566.175,00 zł , dokonując jednocześnie zmiany 
„Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2016r”, w tym :

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.033.964,00 zł,

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 467.789,00 zł.

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2016r” stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2016r o kwotę 566.175,00 zł dokonując jednocześnie zmiany „Tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2016r” , w tym :

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 181.900,00 zł,

b) zmniejsza sie wydatki majątkowe o kwotę 388.745,00 zł,

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 773.020,00 zł.

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2016r” stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3) W „Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2016r” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały oraz zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego zaplanowanego w dz.801 rozdz.80104 w ten sposób, 
że zadanie o nazwie "Przebudowa i budowa Przedszkola Miejskiego Nr 8 przy ul.Szkolnej w Dębicy" 
otrzymuje brzmienie "Przebudowa i rozbudowa Przedszkola Miejskiego Nr 8 wraz z oddziałami żłobkowymi 
przy ul.Szkolnej 4 w Dębicy".

4) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej pn.„Dotacje udzielone z budżetu miasta na 2016r” wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet miasta na 2016r, po zmianach określonych w §1będzie równy :

1. Dochody budżetu miasta ogółem 156.476.265,43 zł, w tym :

1) dochody bieżące 152.527.256,43 zł;

2) dochody majątkowe 3.949.009,00 zł.

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 152.014.765,43 zł, w tym :

1) wydatki bieżące 140.702.910,43 zł;

2) wydatki majątkowe 11.311.855,00 zł.

3. Przychody budżetu w kwocie 1.848.500,00 zł stanowią wolne środki z lat ubiegłych.

4. Rozchody budżetu w kwocie 6.310.000,00 zł obejmują spłatę rat kredytów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: 1F225DA4-2666-45BC-9A4A-5894D5F0B2D5. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 1F225DA4-2666-45BC-9A4A-5894D5F0B2D5. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1  do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2016r Załącznik nr 1
do uchwały Nr XIX/188/2016
Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 31 maja 2016r

w złotych

Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 30 000,00

75075 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

758 0,00 964 064,00

75801 0,00 964 064,00

0,00 964 064,00

852 0,00 14 900,00

85203 0,00 14 900,00

0,00 14 900,00

921 0,00 25 000,00

92195 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

razem: 0,00 1 033 964,00

0,00 0,00

801 -467 789,00 0,00

-467 789,00 0,00

80195 -467 789,00 0,00

-467 789,00 0,00

-467 789,00 0,00

razem: -467 789,00 0,00

Strona 1 z 2

6207

Dotacje celowe w ramach programów finans.z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfik. w 
paragrafie 625

1 572 128,00 1 104 339,00

majątkowe

1 572 128,00 1 104 339,00

Pozostała działalność 1 572 128,00 1 104 339,00

0830

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 25 000,00

bieżące 151 493 292,43 152 527 256,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 572 128,00 1 104 339,00

3 949 009,004 416 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 0,00 25 000,00

54 515,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 65 000,00

0830 Wpływy z usług - usługa reklamowa 0,00 30 000,00

bieżące

Administracja publiczna 546 399,00 576 399,00

Wpływy z usług - opłata za pobyt w DPS 100,00 15 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2016r
§ Nazwa Plan przed zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Różne rozliczenia 31 603 665,00 32 567 729,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 31 314 943,00 32 279 007,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 314 943,00 32 279 007,00

Pomoc społeczna 34 372 429,00 34 387 329,00

481 400,00 496 300,00Ośrodki wsparcia

1 104 339,00Oświata i wychowanie 1 572 128,00

54 515,00

Id: 1F225DA4-2666-45BC-9A4A-5894D5F0B2D5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

-467 789,00 0,00

-467 789,00 1 033 964,00

-467 789,00 0,00

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Ogółem: 155 910 090,43 156 476 265,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 626 643,00 1 158 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 572 128,00

Strona 2 z 2

1 104 339,00

Id: 1F225DA4-2666-45BC-9A4A-5894D5F0B2D5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2016r do uchwały Nr XIX/188/2016

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 31 maja 2016r

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 5583350 5583350 0 5583350 0 0 0 0 0 3488680 3488680
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95000 95000
po zmianach 5583350 5583350 0 5583350 0 0 0 0 0 3583680 3583680
przed zmianą 3030500 3030500 0 3030500 0 0 0 0 0 2872500 2872500
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000
po zmianach 3030500 3030500 0 3030500 0 0 0 0 0 2902500 2902500
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2872500 2872500
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2902500 2902500
przed zmianą 77600 77600 0 77600 0 0 0 0 0 40000 40000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000
po zmianach 77600 77600 0 77600 0 0 0 0 0 105000 105000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85000 85000
przed zmianą 355680 355680 61600 294080 0 0 0 0 0 125000 125000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 130000
po zmianach 355680 355680 61600 294080 0 0 0 0 0 255000 255000
przed zmianą 177080 177080 0 177080 0 0 0 0 0 125000 125000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 130000
po zmianach 177080 177080 0 177080 0 0 0 0 0 255000 255000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125000 125000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 130000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 255000 255000
przed zmianą 9157644 8845644 7475576 1370068 0 312000 0 0 0 310000 310000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9187644 8875644 7475576 1400068 0 312000 0 0 0 310000 310000
przed zmianą 200000 200000 8400 191600 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 230000 230000 8400 221600 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 175100 175100 0 175100 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 205100 205100 0 205100 0 0 0 0 0 0 0205100 0 0

Strona 1 z 4

0 0
0 0 0

30000 0 0

0 0
230000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

175100

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

200000 0 0
0 0 0

30000

0 0
30000 0 0

9497644 0 0

255000 0 0

750 Administracja publiczna

9467644 0 0
0

0 0
0 0 0

130000 0 0

0 0
432080 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

125000

71035 Cmentarze

302080 0 0
0 0 0

130000

130000 0 0
610680 0 0

0

710 Działalność usługowa

480680 0 0
0 0 0

0

85000 0

0
0 0 0

65000 0 0

0 0
182600 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20000

60095 Pozostała działalność

117600 0 0
0 0 0

65000

0

0
0 0 0

30000 0 0
0

5933000 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

2872500 0

2902500

0
0 0 0

30000 0 0

0 0
9167030 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

5903000 0

600 Transport i łączność

9072030 0 0
0 0 0

95000

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2016r

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: 1F225DA4-2666-45BC-9A4A-5894D5F0B2D5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 916985 875485 717605 157880 0 41500 0 0 0 176000 176000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 152000 152000
po zmianach 916985 875485 717605 157880 0 41500 0 0 0 328000 328000
przed zmianą 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 176000 176000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 152000 152000
po zmianach 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 328000 328000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 176000 176000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 152000 152000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 328000 328000
przed zmianą 55881690 51654448 46000466 5653982 4059300 167942 0 0 0 4126420 4126420
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -388745 -388745
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33745 33745
po zmianach 55881690 51654448 46000466 5653982 4059300 167942 0 0 0 3771420 3771420
przed zmianą 527640 414560 354000 60560 110000 3080 0 0 0 2210500 2210500
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -388745 -388745
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33745 33745
po zmianach 527640 414560 354000 60560 110000 3080 0 0 0 1855500 1855500
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205000 205000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33745 33745
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 238745 238745
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1256815 1256815
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -246141 -246141
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1010674 1010674
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 748685 748685
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -142604 -142604
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 606081 606081
przed zmianą 41643149 7672207 5404346 2267861 200000 33770942 0 0 0 33000 33000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14900 14900 0 14900 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 41658049 7687107 5404346 2282761 200000 33770942 0 0 0 33000 33000
przed zmianą 1000000 1000000 0 1000000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14900 14900 0 14900 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1014900 1014900 0 1014900 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1000000 1000000 0 1000000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14900 14900 0 14900 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1014900 1014900 0 1014900 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6925200 6925200 276880 6648320 0 0 0 0 0 631270 631270
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30275 30275
po zmianach 6925200 6925200 276880 6648320 0 0 0 0 0 661545 661545

w tym:

Z tego

z tego: z tego:

Strona 2 z 4

0 0
30275 0 0

7586745 0 0

1014900 0 0

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

7556470 0 0
0

0 0
0 0 0

14900 0 0

0 0
1014900 0 0

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 

1000000

85202 Domy pomocy społecznej

1000000 0 0
0 0 0

14900

0 0
14900 0 0

41691049 0 0

606081 606081 0

852 Pomoc społeczna

41676149 0 0
0

-142604 -142604 0
0 0 0

1010674 1010674 0

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

748685 748685 0

-246141 -246141 0
0 0 0

238745 0 0

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1256815 1256815 0

0 0
0 0 0

33745 0 0

0 0
2383140 1616755 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

205000

80195 Pozostała działalność

2738140 2005500 0
-388745 -388745 0

33745

-388745 0
33745 0 0

59653110 1616755 0

328000 0 0

801 Oświata i wychowanie

60008110 2005500 0
-388745

0 0
0 0 0

152000 0 0

0 0
394000 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

176000

75495 Pozostała działalność

242000 0 0
0 0 0

152000

152000 0 0
1244985 0 0

18

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

1092985 0 0
0 0 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Id: 1F225DA4-2666-45BC-9A4A-5894D5F0B2D5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 260000 260000 5000 255000 0 0 0 0 0 20500 20500
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30275 30275
po zmianach 260000 260000 5000 255000 0 0 0 0 0 50775 50775
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20500 20500
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30275 30275
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50775 50775
przed zmianą 4105400 61000 6000 55000 4033000 11400 0 0 0 325000 325000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 75000 25000 0 25000 50000 0 0 0 0 324000 324000
po zmianach 4180400 86000 6000 80000 4083000 11400 0 0 0 649000 649000
przed zmianą 1075000 0 0 0 1075000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 324000 324000
po zmianach 1125000 0 0 0 1125000 0 0 0 0 324000 324000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 324000 324000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 324000 324000
przed zmianą 228400 61000 6000 55000 156000 11400 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 253400 86000 6000 80000 156000 11400 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 7810000 7047787 3774595 3273192 700000 62213 0 0 0 284000 284000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 8000 8000
po zmianach 7872000 7109787 3774595 3335192 700000 62213 0 0 0 292000 292000
przed zmianą 7050500 7018287 3774595 3243692 0 32213 0 0 0 120000 120000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 8000 8000
po zmianach 7112500 7080287 3774595 3305692 0 32213 0 0 0 128000 128000
przed zmianą 232000 232000 0 232000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 294000 294000 0 294000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000

na programy 

z tego: z tego:

w tym:
zakup i objęcie z tego: wydatki na 

programy 

Z tego

8000 0 0

Strona 3 z 4

0 0 0
8000 0 0

294000 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 0 0

0 0
0 0 0

62000 0 0

0 0
7240500 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

232000

92601 Obiekty sportowe

7170500 0 0
0 0 0

70000

70000 0 0
8164000 0 0

0

926 Kultura fizyczna

8094000 0 0
0 0 0

0
0 0 0

25000 0 04270
Zakup usług 
remontowych

0 0

25000 0

0 0
25000 0 0

253400 0 0

324000 0 0

92195 Pozostała działalność

228400 0 0
0

0 0 0
324000 0 0

50000 0 0

6220

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 

0 0 0

0 0
0 0 0

50000 0 0

0 0
1449000 0 0

2800

Dotacja celowa z budżetu 
dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0

92116 Biblioteki

1075000 0 0
0 0 0

374000

0 0
399000 0 0

4829400 0 0

50775 0 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

4430400 0 0
0

0 0 0
30275 0 0

310775 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20500 0 0

0
0 0 0

30275 0 0

1 4 5 17 18

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

280500 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Id: 1F225DA4-2666-45BC-9A4A-5894D5F0B2D5. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą
140521010,

43
94879213,

43
67753500,

00
27125713,

43
9580200,

00
34789597

,00
0,00 0,00

1272000,
00

10927580,0
0

10927580,
00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -388745,00
-

388745,00

zwiększenie 181900,00 131900,00 0,00 131900,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773020,00 773020,00

po zmianach
140702910,

43
95011113,

43
67753500,

00
27257613,

43
9630200,

00
34789597

,00
0,00 0,00

1272000,
00

11311855,0
0

11311855,
00

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

0,00

152014765,4
3

1616755,0
0

0,00

Strona 4 z 4

18

Wydatki razem:

151448590,4
3

2005500,0
0

0,00

-388745,00
-

388745,00
0,00

954920,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Id: 1F225DA4-2666-45BC-9A4A-5894D5F0B2D5. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3
Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2016r do uchwały Nr XIX/188/2016

Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 31 maja 2016r

Dział Rozdz. § Przed zmian ą Zmiana

600 3 488 680,00 95 000,00

60016 2 872 500,00 30 000,00

6050 2 872 500,00 30 000,00

80 000,00 30 000,00

60095 40 000,00 65 000,00

6060 20 000,00 65 000,00

0,00 65 000,00

710 125 000,00 130 000,00

71035 125 000,00 130 000,00

6050 125 000,00 130 000,00

50 000,00 130 000,00

754 176 000,00 152 000,00

75495 176 000,00 152 000,00

6060 176 000,00 152 000,00

176 000,00 152 000,00

801 4 126 420,00 - 355 000,00

80195 2 210 500,00 - 355 000,00

6050 205 000,00 33 745,00

205 000,00 33 745,00

6057 1 256 815,00 - 246 141,00

1 256 815,00 - 246 141,00

6059 748 685,00 - 142 604,00

748 685,00 - 142 604,00

900 631 270,00 30 275,00

90004 20 500,00 30 275,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 661 545,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 775,00

Termomodernizacja obiektów oświatowych na terenie Gminy Miasta Dębica-etap II 1 010 674,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 081,00

Termomodernizacja obiektów oświatowych na terenie Gminy Miasta Dębica-etap II 606 081,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 745,00

Termomodernizacja obiektów oświatowych na terenie Gminy Miasta Dębica-etap II 238 745,00

1 855 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 674,00

Zakup i instalacja sprzętu do monitoringu wizyjnego miasta 328 000,00

328 000,00

328 000,00

Pozostała działalność

Strona 1 z 2

Oświata i wychowanie 3 771 420,00

Pozostała działalność

Cmentarze 255 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 328 000,00

Przebudowa ul.Leśnej-bocznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup parkomatu 65 000,00

Działalno ść usługowa 255 000,00

WYDATKI MAJ ĄTKOWE NA 2016r

110 000,00

Treść Po zmianie

Transport i ł ączno ść 3 583 680,00

2 902 500,00

Drogi publiczne gminne

Ogrodzenie cmentarza przy ul.Wielopolskiej 180 000,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

2 902 500,00

Pozostała działalność 105 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Id: 1F225DA4-2666-45BC-9A4A-5894D5F0B2D5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Przed zmian ą ZmianaTreść Po zmianie

6060 20 500,00 30 275,00

20 500,00 30 275,00

921 325 000,00 324 000,00

92116 0,00 324 000,00

6220 0,00 324 000,00

0,00 324 000,00

926 284 000,00 8 000,00

92601 120 000,00 8 000,00

6060 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

10 927 580,00 384 275,00

Strona 2 z 2

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup bramek na stadion przy ul.Kościuszki 8 000,00

Przebudowa i remont parteru oraz remont i zmiana sposobu użytkowania części poddasza 
budynku Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Dębicy

324 000,00

Kultura fizyczna 292 000,00

Obiekty sportowe 128 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 649 000,00

Biblioteki 324 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

324 000,00

Zakup urządzeń zabawowych na place zabaw 50 775,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 775,00

Razem 11 311 855,00

Id: 1F225DA4-2666-45BC-9A4A-5894D5F0B2D5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XIX/188/2016

Załącznik nr 1 Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 31 maja 2016r

(w zł)
Dział

Rozdział

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 374 000

w tym :

 Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Dębicy 921-92116 2800 50 000

 Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Dębicy 921-92116 6220 324 000

 OGÓŁEM 374 000

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

DOTACJE UDZIELANE Z BUD ŻETU MIASTA DĘBICA NA 2016r

Rodzaj dotacji §
Dotacja celowa

zmniejszenie zwi ększenie

Id: 1F225DA4-2666-45BC-9A4A-5894D5F0B2D5. Podpisany Strona 1




